[image: image2.png]

                                                                     ДУМА

    ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

 30.10.2008 года                                  г. Лесозаводск                                               № 30
Об обращении в Избирательную комиссию
Приморского края

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 21 Избирательного кодекса Приморского края,

Дума  Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

       1.   Обратиться в  Избирательную комиссию Приморского края по вопросу о

возложении полномочий избирательной комиссии Лесозаводского городского округа на территориальную избирательную комиссию города  Лесозаводска.
          2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского                           края.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по регламенту депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев
[image: image1]